
Zápis z 5. setkání žákovského parlamentu 

dne 11. ledna 2024 

  

Program:  1. Zhodnocení proběhlých akcí v prosinci. 

                   2. Příprava lednových akcí. 

      3. Připomínky a návrhy členů parlamentu.             

Ad 1. Ředitelka školy zhodnotila se členy parlamentu průběh akcí v měsíci prosinci, vydařené vystoupení dětí 

mateřské školy a dětí z 1. stupně na Rozsvěcení vánočního stromu 3. prosince na návsi ve Strupčicích. Žáci 

devátých tříd uspořádali pro mladší spolužáky i pro děti z mateřské školy mikulášskou nadílku dne 5. 

prosince. Velká pochvala zejména pro skvělého Mikuláše. Děti ze 2. stupně postupně navštívili besedy o 

anglických autorech v chomutovské knihovně. Poslední den před vánočními prázdninami se děti užily 

s netradičními sportovními disciplínami. 

Ad 2.  17. ledna pojedou děti z V.A a VI. třídy na exkurzi do chomutovského muzea. Dne 18. ledna máme ve škole 

Den otevřených dveří a pozváni jsou všichni rodiče. V týdnu od 22. ledna bude probíhat lyžařský výcvikový 

kurz, kterého se zúčastní 24 žáků školy. 24. ledna je připraven Enviroprojekt pro děti z 1. stupně školy. Děti 

z druhých tříd a ze třetí třídy pojedou 31. ledna na pohádku Lotrando a Zubejda do divadla v Mostě. 2. února 

jsou jednodenní pololetní prázdniny. 

Ad 3. Byl podán dotaz na dřívější otevírání školy v době mrazů. Po dobu nepříznivého počasí (mrazů) je škola 

otevřena již od 7 hodin. Tak se již děje. Členové parlamentu nezaregistrovali ve škole žádné závadné chování. 

Přítomni:   Štěpánka Netolická 

                    Kateřina Hevierová 

                    Eliška Vorlíčková 

                    Michal Juračka 

                    Lucie Komedová 

                   Adam Křelina 

                    Barbora Šurková 

Štěpánka Dubová 

                    Eliška Fehnlová 

                    Magdaléna Vojtěchová 

                    Nikolas Karadzas 

       Charlotte Brisudová 

       

Zapsala: Mgr. Jana Mišková      Ve Strupčicích 11. 1. 2024                            


